
 

 IZRAKSTS 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļu novada Preiļu pilsētā 
 

2025. gada 31.martā                                                                                                      Nr. 4 

 

 

31.§ 

Par Preiļu novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu un 4. panta trešo 

daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4. pantu, 12. panta pirmo daļu, 23. pantu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 16., 83., 84. 90. punktu un 88. punkta 2. apakšpunktu, 

Preiļu novada 2025. gada 30. janvāra lēmumu (Nr. 1, 31.§) “Par Preiļu novada teritorijas 

plānojuma 1.0 redakcijas un Vides pārskata projekta pilnveidošanu”, ņemot vērā Apvienotās 

komitejas 2025. gada 24. marta priekšlikumu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, 

Nadežda Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, 

Lauris Pastars, Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, 

Iveta Stare, Juris Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot Preiļu novada teritorijas plānojuma pilnveidoto 2.0 redakciju un Vides pārskata 

projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt Preiļu novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

publiskās apspriešanas termiņu 15 darbdienas, kas sākas nākamajā darbdienā pēc 

Teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas publicēšanas Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

3. Noteikt par sabiedrības līdzdalības nodrošināšanu atbildīgo amatpersonu – Preiļu novada 

pašvaldības Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļas teritorijas plānotāju – 

Tatjanu Kārklinieci. 

4. Uzdot Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļai ne mazāk kā 5 (piecas) darba 

dienas pirms publiskās apspriešanas uzsākšanas publicēt paziņojumu par Preiļu novada 

teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta nodošanu publiskai 

apspriešanai pašvaldības mājaslapā preili.lv. 

http://www.rezeknesnovads.lv/


 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Noteikt, ka ar Preiļu novada teritorijas plānojuma 2.0 redakciju un Vides pārskata 

projektu var iepazīties: 

5.1. Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv, saitē: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document _26226; 

5.2. Preiļu novada pašvaldības mājaslapā preili.lv; 

5.3. Preiļu novada pašvaldības centrālās administrācijas ēkā Preiļos, Raiņa bulvārī 19. 

6. Uzdot Sabiedrības iesaistes un mārketinga daļai 5 (piecu) darba dienu laikā publicēt 

lēmumu “Par Preiļu novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” un paziņojumu par 

Preiļu novada teritorijas plānojuma 2.0 redakcijas publisko apspriešanu pašvaldības 

mājaslapā preili.lv un laikrakstā “Vietējā Latgales avīze”. 

 

Sagatavotājs: Tatjana Kārkliniece 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   Ā. Vucāns 

 

Protokoliste (personiskais paraksts) I.Beča 

 

IZRAKSTS PAREIZS: 

Preiļu novada domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)    Ā. Vucāns 

Preiļos 2025. gada 02. aprīlī 

http://www.geolatvija.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document _26226
http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.rezeknesnovads.lv/

